
ZARZĄDZENIE Nr 9/2021 

 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej Betania w Lublinie 

z dnia  24 lutego 2021r. 

w sprawie powołania zespołu do przygotowania i przeprowadzenia postępowania  

o udzielenia zamówienia publicznego 

 

Na podstawie § 9 ust.2 regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej „Betania” w 

Lublinie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Lublin Nr 213/1/2019 z 

dnia 31 stycznia 2019r. w sprawie przyjęcia Regulaminu organizacyjnego oraz na podstawie 

Zarządzenia Nr 1/2021 Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Betania” w Lublinie z dnia 04 

stycznia 2021r. w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych  

do których nie stosuje się  przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych w Domu Pomocy 

Społecznej „Betania” w Lublinie, zarządzam co następuje: 

§1 

Do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

Zakup i dostawę środków ochrony osobistej w Domu Pomocy Społecznej „Betania” w 

Lublinie w ramach projektu pn.: „Wsparcie działań związanych z przeciwdziałaniem skutkom 

rozprzestrzeniania się pandemii COVID-19 w domach pomocy społecznej” powołuję  zespół 

w składzie określonym w załączniku. 

§2 

Zadaniami Zespołu są: przygotowanie zapytania ofertowego, sprawdzenie złożonych ofert pod 

względem formalno-rachunkowym, ocena złożonych ofert, wybór najkorzystniejszej oferty, 

sporządzenie protokołu z wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor DPS „Betania”  w Lublinie 

 

Mgr Grażyna Zabielska 
 



 


